Приложение 1

З А Я В К А
на обучение молодёжного профсоюзного актива ГО, РО, ТО и ПО профсоюза

28.06.2023 г. – 30.06.2023 г.

	№

п/п
	Наименование   

ГО, РО, ТО, ППО
	Ф И О
	Число, месяц, год рождения
	Должность и место работы
	Моб. Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	
	
	
	
	


Дополнительно

	1. заезд 27 с 15:00 до 18:00
	(да / нет)*

	2. заезд 28 до 10:00
	(да / нет)*

	3. с проживанием
	(да / нет)*


*нужное подчеркнуть

Председатель _______________________     _____________

                                                                                (подпись)
